
Юсупова Диляра Рамазановна, документовед, 

8 (812) 409-74-80, gdou88prim.raion@mail.ru 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

   ПРИКАЗ 

05 февраля 2025 года                  № 09-в 

Санкт - Петербург 

О численности воспитанников  

        В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования» (Зарегистрирован 17.06.2020 № 58681) 

        П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить в  ГБДОУ детском саду № 88 Приморского района Санкт-Петербурга: 

1.1. Общую численность воспитанников (далее – обучающихся) – 321 человек; 

1.2. За счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (в том числе с выделением 

численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами) – нет; 

1.3. За счет бюджетов субъектов Российской Федерации (в том числе с выделением 

численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами) – 321 человек, 

иностранные граждане не обучаются; 

1.4. За счет местных бюджетов (в том числе с выделением численности обучающихся, 

являющихся иностранными гражданами) – нет; 

1.5. По договорам об образовании, заключаемых при приеме на обучении за счет средств 

физических и (или) юридических лиц (в том числе с выделением численности 

обучающихся, являющихся иностранными гражданами) – нет. 

2. Ответственному за официальный сайт ГБДОУ детского сада № 88 Приморского района 

Санкт-Петербурга музыкальному руководителю Храмлюк Е.Н. разместить 

вышеуказанную информацию в необходимом разделе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                    Н.С. Торопова 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Музыкальный руководитель «_____»______20___г. __________________ Е.Н. Храмлюк 


